PAGE

Проект

                KАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
за 2022 год

Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский   сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (далее – бюджет сельского поселения) за 2022 год по доходам в сумме  4 488 859,25  рублей, по расходам в сумме 5 778 222,23  рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме  1 289 362,98  рублей следующим показателями по:
а) доходам бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

б) распределению расходов бюджета сельского поселения за 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению к настоящему Решению;

в) распределению бюджетных ассигнований на 2022 год целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Енебей-Урсаевский   сельсовет и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

г) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

д) распределению дотаций, субвенций, субсидий, иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений сельского поселения за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

з) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности

Председатель Совета

Т.Т.Лутфуллин